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 Od 18 września 2015 r. w każdy piątek w godzinach od 17.00 do 19.00 w naszym zespole
szkół prowadzone są  dodatkowe zajęcia pozalekcyjne w nowo powstałej modelarni.  
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Na dwugodzinnych spotkaniach z modelarzem pasjonatem, panem Marcinem
Chudzikiewiczem ,
uczestnicząca młodzież będzie mogła przyjemnie i pożytecznie spędzić czas wolny, wykonując
różne modele:  statków, samolotów,  pojazdów wojskowych, różnych obiektów historycznych.

 {slimbox images/stories/modelarnia/2015/model2_2.jpg,images/stories/modelarnia/2015/model2.jpg}

Na pierwsze zajęcia, które odbyły się 18 września br. przyszła 16 osobowa grupa chłopców z
klas od II szkoły podstawowej  do III gimnazjum, w tym 5 uczniów z Zespołu Szkół nr 2 w
Przysietnicy. Po krótkich czynnościach organizacyjnych rozpoczęły się zajęcia praktyczne.
Prowadzący udzielił wskazówek jak należy wycinać, zaginać krawędzie, na co należy zwracać
uwagę podczas sklejania. Następnie uczestnicy otrzymali do sklejenia papierowe modele
różnych  pojazdów.  

  {slimbox images/stories/modelarnia/2015/model4_4.jpg,images/stories/modelarnia/2015/model4.jpg} 
{slimbox images/stories/modelarnia/2015/model5_5.jpg,images/stories/modelarnia/2015/model5.jpg} 

Wszyscy z zapałem  wzięli się do pracy. Z wielką starannością i dokładnością wykonywali
zadanie. Już po pierwszych zajęciach, u niektórych uczniów zauważa się duże doświadczenie
w przygotowywaniu modeli. Tych uczniów będzie można wytypować do XI Konkursu  Modeli
Redukcyjnych, które odbędą się w dniach 9-11 października  bieżącego roku w Rzeszowie.
Pozostali zapewne będą mieli szansę zaprezentować się w następnym roku.  
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Młodym pasjonatom życzymy wielu sukcesów. Niech pasja, którą będą rozwijać jako uczniowie,
pozwoli im w dorosłym życiu  projektować i wykonywać przedmioty w skali 1:1, które zostaną
wdrożone do masowej produkcji.
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